
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N06i 199 

O PRESIDENTE DA FuNIMÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE 
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, tendo em vista o disposto no art. 
20, § 1°, da Lei n° 8.112, de li de dezembro de 1990, e no art. 10 da Resolução n° 
002/96, do Conselho de Administração. 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR o resultado de aprovação tia Avaliação de 
Estágio Probatório dos servidores abaixo relacionados: 

NOME MATIZ. CARGO ADMISSÃO C/C 
GILMAR RIBEIRO COSTA 150746 MÉDICO 5/11/97 HUB 
SONIA MARIA RIKER BANDEIRA 150983 TÉCNICO 	 EM 

LABORATÓRIO 
26/11/97 HUB 

. 

. 

Brasíliaj21 de 	 de 1999. 

LA URO MOR II 1' 
Reitor 


